
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
23¡10¡2025 _ 14:55:39

,_ ir _ Estaca da ceará 0
jr Governo Municipal de Araripe A5¿§R_|PE~ Gabinete do Prefeito """"

PORTARIA N9269/2025, 04 de Setembro de 2825.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇAO DO(A) CHEFE

P-.'¡.cA D ° DE SECRETARIA ESCOLAR MUNICIPAL E

Eng š
¿¿, / ¬¿, .S DA OUTRAS PRUVIDENCIAS.

e Gabinete

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\~ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sra. MARIA VAGNA DE OLIVEIRA SILVA,
brasileira, servidora pública, inscrita no CPF sob o n2

, para exercer a função de Chefe de Secretária
Escolar Municipal.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

\, Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 64 de setembro de 2925.

/ zzf/W
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada eu conformidade cm a Lei Geral de Pretecão
de Dados, permanecendo ii-:alterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com cód- d ¡¶IQD 3 mãgeml


